n

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0336. de 09 de março de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Edital n.° 002/2016-PS- TD,

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do ProcessoSeletivo para Professor do
Magistério Federal no Câmpus Toledo:

Área/Subárea: COMPUTAÇÃO / Análise e Proieto de Sistemas OO. Construção de
Algoritmos

- ROSANE FÁTIMA PASSAPJNI, matrícula SIAPE n.° 2342043- Presidente
- ALEXANDRE HUFF, matrícula SIAPE n.° 1993559
- WESLEY KLEWERTON GUEZ ASSUNÇÃO, matrícula SIAPE n.° 2886505

Área/Subárea: ENGENHARIA CIVIL / Estruturas
- LUCAS BOABAID IBRAHIM, matrícula SIAPE n.° 1585753- Presidente
- GUSTAVO SAVARIS, matrícula SIAPE n.° 1973112
- GUILHERME ALAN SOUZA COSTA, matrícula SIAPE n.° 2222501

Área/Subárea: MATEMÁTICA / Cálculo Diferencial e Integral e Cálculo Numérico
- ARACELICIOTTI DE MARINS, matrícula SIAPE n.° 2525287- Presidente

- MÁRCIA REGINA PIOVESAN, matrícula SIAPE n.° 1756757
- JAHINA FAGUNDES DE ASSIS HATTORI, matricula SIAPE n.° 1099424

II - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
verificarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

jl CARLOS EDUARDO CANTARELLI
Reitor